

Poul Ib Henriksen Fotografi ApS
Dronning Margrethes Vej 83, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 31 70 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Poul Ib Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Ib Henriksen Fotografi ApS
Dronning Margrethes Vej 83
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25 31 70 76
Stiftet: 17. marts 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Ib Henriksen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i fotografivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 88.164 mod 350.276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	34.886	57.006
1 Personaleomkostninger	-2.004	-11.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.426	-38.426
Resultat før finansielle poster	-5.544	6.755
Andre finansielle indtægter	167.087	485.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.544	-68.579
Resultat før skat	85.999	423.329
3 Skat af årets resultat	2.165	-73.053
Årets resultat	88.164	350.276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	35.264	298.576
Disponeret i alt	88.164	350.276

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.231.243	3.269.669
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.231.243</u>	<u>3.269.669</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.231.243</u>	<u>3.269.669</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.513	19.195
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>91.385</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.513</u>	<u>110.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.011.684</u>	<u>2.771.177</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.011.684</u>	<u>2.771.177</u>
Likvide beholdninger		<u>1.862.785</u>	<u>1.944.107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.884.982</u>	<u>4.825.864</u>
Aktiver i alt		<u>8.116.225</u>	<u>8.095.533</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for opskrivninger	1.372.800	1.388.400
6	Overført resultat	5.075.405	5.020.141
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.001.105</u>	<u>6.960.241</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>394.630</u>	<u>415.601</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>394.630</u>	<u>415.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>51.572</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>51.572</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.140	27.045
	Selskabsskat	35.244	0
	Anden gæld	<u>657.106</u>	<u>641.074</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.490</u>	<u>668.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>720.490</u>	<u>719.691</u>
	Passiver i alt	<u>8.116.225</u>	<u>8.095.533</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	2.004	11.825
	<u>2.004</u>	<u>11.825</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.544	68.579
	<u>75.544</u>	<u>68.579</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.356	99.220
Årets regulering af udskudt skat	-16.571	-5.114
Regulering af tidligere års skat	-11.950	-21.053
	<u>-2.165</u>	<u>73.053</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.388.400	1.560.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-15.600	-171.600
	<u>1.372.800</u>	<u>1.388.400</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.020.141	4.501.565
Årets overførte overskud eller underskud	35.264	298.576
Årets regulering	20.000	220.000
	<u>5.075.405</u>	<u>5.020.141</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	51.700
Udloddet udbytte	-51.700	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.